zamknieciem

przeciwcofkowym

-5,27=17,23m npm

poziom por.9,00 m n.p.m.

L]

Studzienka fi 425 mm

Studzienka betonowa fi 1,0 m

Studzienka betonowa fi 1,0 m

Studzienka betonowa fi 1,0 m

Studzienka betonowa istn.

COMPONO

ul. Bohateréw Warszawy 21, 70-372 Szczecin
tel.: 501 632021, 501 397938, fax: 91 4624043
e-mail: biuro@compono.pl

NAZWA PROJEKTU

REWITALIZACJA NA CELE KULTURALNE BASTIONU KROL -
CZESCIMUZEUM TWIERDZY KOSTRZYN

Wezet
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ADRES INWESTYCJI

Rzedna terenu [m n.p.m.]

19,50

16,10

15,80

15,20

15,05

Bastion Krol, Zespét Fortyfikacji Twierdzy Kostrzyn,
Dziatki nr 76/60, 75/3, 75/4, 75/2, 75/5, 74/7 w obrebie 6
miasta Kostrzyn nad Odra.

Rzedna dna rury [m n.p.m.]

16,63 | 21,10

16,56

14,87

14,53

14,02

13,82

INWESTOR

Zagtebienie [m]

747

2,94

1,23

1,27

1,18

1,24

Miasto Kostrzyn nad Odra,
Ul. Graniczna 2 66-470 Kostrzyn nad Odrg

Materiat,Srednica/Spadek [%]

PCV160

1,50
PCV160

14,00]
PCV160

1,50
PCV160

2,50
PCV200

1,00

TYTUL RYSUNKU

Dtugosé [m]

4,43

12,13

22,99

20,33

20,68

Odlegtose [m]

0,00

333

16,56

39,55

59,88

80,56

PROFIL PRZYLACZA
KANALIZACJI SANITARNEJ

PROJEKTOWAL.:
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o
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mgr inz. Katarzyna Dekert
upr. nr 69/Sz/94

SPRAWDZIt:

mgr inz. Magdalena Sukiennik
upr. nr 65/Sz/90

BRANZA: SANITARNA

FAZA: PROJEKT BUDOWLANY
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PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEZONE.

PROJEKT TEN JEST CHRONIONY PRAWEM ZGODNIE Z
USTAWA O PRAWIE AUTORSKIM. KOPIOWANIE, POWIELANIE,
ODSTEPOWANIE | DOKONYWANIE ZMIAN BEZ ZGODY
AUTORA JEST ZABRONIONE | PODLEGA KARZE.




